
 
 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12 февраля 2020 г.  № 4/28  

Екатеринбург 
 

О внесении изменений в составы территориальных  

избирательных комиссий 
 

Заслушав информацию и рассмотрев заявления  

об освобождении от обязанностей членов территориальных избирательных 

комиссий с правом решающего голоса, а также документы, представленные 

для назначения членами территориальных избирательных комиссий с правом 

решающего голоса, в соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 30 

Избирательного кодекса Свердловской области Избирательная комиссия 

Свердловской области  п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести следующие изменения в составы территориальных 

избирательных комиссий:  

1.1. Верх-Исетская районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга: 

назначить Вахрушева Сергея Викторовича, выдвинутого Региональным 

отделением в Свердловской области Политической партии «Российская 

экологическая партия «Зелёные», членом Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом 

решающего голоса; 

1.2. Верхнепышминская городская территориальная избирательная 

комиссия: 

назначить Углову Наталью Викторовну, выдвинутую Региональным 

отделением в Свердловской области Политической партии «Российская 

экологическая партия «Зелёные», членом Верхнепышминской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса; 



 2 

1.3. Ивдельская городская территориальная избирательная комиссия: 

освободить Слободчикова Евгения Игоревича, выдвинутого 

Свердловским региональным отделением Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической партии России, от обязанностей члена 

Ивдельской городской территориальной избирательной комиссии с правом 

решающего голоса; 

назначить Путилова Дениса Владимировича, выдвинутого 

Свердловским региональным отделением Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической партии России, членом Ивдельской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса; 

освободить Комлякову Галину Викторовну, выдвинутую собранием 

избирателей, от обязанностей члена Ивдельской городской территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса; 

освободить Соловьеву Нину Леонидовну, выдвинутую Региональным 

отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»  

в Свердловской области, Ивдельской городской территориальной 

избирательной комиссией предыдущего состава, собранием избирателей,  

от обязанностей члена Ивдельской городской территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса; 

1.4. Каменск-Уральская городская территориальная избирательная 

комиссия: 

освободить Медведеву Татьяну Михайловну, выдвинутую Каменск-

Уральской городской территориальной избирательной комиссией 

предыдущего состава, собранием избирателей, от обязанностей члена 

Каменск-Уральской городской территориальной избирательной комиссии  

с правом решающего голоса; 

1.5. Кировская районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга: 

освободить Галяутдинова Алексея Сагитовича, выдвинутого 

Региональным отделением Политической партии «Молодая Россия» в 



 3 

Свердловской области, Кировской районной территориальной избирательной 

комиссией города Екатеринбурга предыдущего состава, от обязанностей 

члена Кировской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга с правом решающего голоса; 

1.6. Среднеуральская городская территориальная избирательная 

комиссия: 

освободить Жилина Глеба Олеговича, выдвинутого Свердловским 

региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России, от обязанностей члена Среднеуральской 

городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса; 

назначить Слободчикова Евгения Игоревича, выдвинутого 

Свердловским региональным отделением Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической партии России, членом Среднеуральской 

городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса; 

назначить Кузнецову Надежду Васильевну, выдвинутую собранием 

избирателей, членом Среднеуральской городской территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Избирательной комиссии Свердловской области. 

 

          Председатель 

Избирательной комиссии 

   Свердловской области 

  

 

В.И. Русинов 

   

             Секретарь 

Избирательной комиссии 

   Свердловской области 

  

 

И.А. Буртов 
 


